

## СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

закрытого административно-территориального образования г. Радужный Владимирской области

## РЕШЕНИЕ

80.05. dodd

No 8/60

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 20.12.2021 № 20/92 «Об утверждении бюджета ЗАТО г. Радужный Владимирской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

## РЕШИЛ:

- 1. Внести в решение Совета народных депутатов ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 20.12.2021 № 20/92 «Об утверждении бюджета ЗАТО г. Радужный Владимирской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
- 1.1. В подпункте 1 пункта 1 цифры «697 898,43» и «544 703,53» заменить цифрами «712 238,50» и «562 856,83» соответственно;
- 1.2. В подпункте 2 пункта 1 цифры «763 915,36» заменить цифрами «778 328,51»;
- 1.3. В подпункте 3 пункта 1 цифры «66 016,93» заменить цифрами «66 090,01»;

1.4. В подпункте 1 пункта 2 цифры «808 389,43» и «649 551,03» заменить цифрами «802 998,13» и «644 159,73» соответственно;

1.5. В подпункте 2 пункта 32 цифры «808 389,43» заменить цифрами

«802 998,13»;

1.6. В подпункте 1 пункта 3 цифры «777 659,67» и «612 454,43» заменить цифрами «778 811,77» и «613 606,53» соответственно;

1.7. В подпункте 2 пункта 3 цифры «777 659,67» заменить цифрами «778 811,77»;

1.8. В пункте 8 цифры «58 307,88» и «38 141,28» заменить цифрами «59 124,41» и «33 568,28» соответственно;

1.9. Пункт 15 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) в целях обеспечения финансовой стабильности жилищнокоммунального комплекса в рамках реализации муниципальной программы «Жилищно-коммунальный комплекс на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области».»;

1.10. Дополнить пунктом 15.2 следующего содержания:

субсидии некоммерческим организациям, Установить, что «15.2. предоставляются решением, настоящим предусмотренные установленном администрацией ЗАТО г. Радужный Владимирской области, с стабильности жилищно-коммунального финансовой обеспечения комплекса в рамках реализации муниципальной программы «Жилищнокоммунальный комплекс на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области».»;

1.11. Пункт 24 дополнить подпунктами 7, 8 следующего содержания:

- «7) перераспределение в пределах общего объема бюджетных средств, предусмотренных в бюджете городского округа на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа, на непрограммные расходы в целях учета полученной по итогам осуществления закупок экономии бюджетных ассигнований на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа в соответствии с порядком, установленным администрацией ЗАТО г. Радужный Владимирской области;
- 8) перераспределение в пределах общего объема бюджетных средств, предусмотренных в бюджете городского округа, между целевыми статьями и видами расходов классификации расходов бюджетов в случае принятия главой города решения об использовании полученной по итогам осуществления закупок экономии бюджетных ассигнований на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа при условии, что увеличение бюджетных ассигнований по соответствующей целевой статье и (или) виду расходов не превышает 25 процентов.»;

1.12. В подпункте 2 пункта 25 цифры «3 000,00» заменить цифрами

«4 900,00».

2. Приложения № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 9, изложить в новой редакции.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области «Радуга-информ».

Глава города

Председатель Совета народных депутатов

А.В. Колгашкин

С.А. Найдухов